Desplegament del gestor de xarxa LAN i
wireless DNA Center
Infraestructura de Xarxes                                                                                                     2
Índex de continguts
1. PRESENTACIÓ .......................................................................................... 3
2. SITUACIÓ ACTUAL ................................................................................... 4
3. ÀMBIT DE LA CONTRACTACIÓ ............................................................... 5
4. REQUISITS TÈCNICS ................................................................................ 6

DNA-C
Codi Descripció
Marca/Model
i fabricant *
Amidament
TMB
Amidament
ofertant
P-001 DNA-C i migració de xarxes wifi a DNA-C
  DN2-HW-APL-L(Cisco DNA Center Appliance (Gen 2) - 56 Core)   1
CON-SSSNT-DN2HWA(SOLN SUPP 8X5XNBD DNA Center
Appliance (Gen 2) 56-Core)
  1
  DNA-SW-2.1.2(Cisco DNA Center SW 2.1.2)    1
  CAB-9K10A-EU(Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU)    2
  DN2-PCIE-ID10GF(Intel X710-DA2 dual-port 10G SFP+ NIC)    1
  DN2-SD-64G-S(64GB SD Card for UCS Servers)    1
DN2-PSU1-770W(Cisco UCS 770W AC Power Supply for Rack
Server)
  2
  DN2-TPM2-002(Trusted Platform Module 2.0 for UCS servers)    1
DN2-RAID-M5(Cisco 12G Modular RAID controller with 2GB
cache)
  1
  DN2-MSTOR-SD(Mini Storage Carrier for SD (holds up to 2))    1
  DN2-PCIE-IQ10GF(Intel X710 quad-port 10G SFP+ NIC)    1
Infraestructura de Xarxes                                                                                                     15
DN2-SD19T61X-EV(1.9TB 2.5 inch Enterprise Value 6G SATA
SSD)
  8
DN2-SD480G6I1X-EV(480GB 2.5 inch Enterprise Value 6G SATA
SSD)
  2
DN2-MR-X32G2RT-H(32GB DDR4-2933-MHz
RDIMM/2Rx4/1.2v)
  12
DN2-CPU-I8280(Intel 8280 2.7GHz/205W 28C/38.50MB DCP
DDR4 2933 MHz)
  2
  SFP-10G-SR-S(10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class   10
  DN2-HW-APL-L-LIC(Cisco DNAC Appliance License - 56 Core)    1